
Položka na www: „Ochrana osobních údajů“ 

Při naší činnosti dochází ke zpracování osobních údajů subjektů údajů. Při zpracování osobních údajů 
subjektů údajů se řídíme s platnou a účinnou legislativou, kterou od 25. 5. 2018 představuje zejména 
nařízení EU 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, zkráceně „GDPR“), dále zákon č. 
110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, jakož i dalšími příslušnými právními předpisy.  

Kontaktní údaje správce osobních údajů: 

Diamond Point, a.s., se sídlem Ke Štvanici 656/3, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 27445518, Tel.: +420 224 
405 899, 224 405 898, Email: info@diamondpoint.cz  

A. Informace o zpracování osobních údajů  

V této části naleznete informace o zpracování osobních údajů zpracovávaných u správce.  

1. Informace o zpracování osobních údajů našich smluvních partnerů (nájemci, dodavatelé, 
aj.):  

Subjektem údajů je náš smluvní partner, je-li fyzickou osobou a dále oprávnění zástupci 
smluvního partnera, jsou-li fyzickou osobou.  

Zpracovávané osobní údaje jsou identifikační a kontaktní údaje subjektů údajů, údaje z obchodní 
činnosti se subjekty údajů, finanční údaje.   

Účely zpracování: 

- realizace smluvního vztahu s Vámi jako naším nájemcem nebo dodavatelem zboží či 
služby 

- management a správa budovy Diamond point    
- identifikace smluvního partnera, je-li fyzickou osobou a identifikace oprávněných 

zástupců smluvního partnera 
- vnitřní administrativní účely koncernu Allianz, ochrana práv a právem chráněných zájmů 

správce, provedení vnitřních auditů a compliance činností, archivace dokumentace  
 

Právní základy pro zpracování:  

- nezbytnost zpracování pro splnění smluvního vztahu s Vámi jako naším nájemcem nebo 
dodavatelem zboží či služby a pro přípravu smlouvy s Vámi   

- nezbytnost zpracování pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje (např. 
plnění daňových a účetních povinností, nutná spolupráce se státními a správními orgány 
a úřady dle zákona, aj.) 

- oprávněný zájem správce na předání některých údajů v rámci skupiny Allianz pro vnitřní 
administrativní účely, na ochraně práv a právem chráněných zájmů správce, provedení 
vnitřních auditů a compliance činností, na archivaci dokumentace   

Kategorie příjemců osobních údajů: 

- dodavatelé zboží a služeb správce 



- společnosti skupiny Allianz (blíže viz. www.allianz.cz/ochrana-udaju) 
- subjekty v pozici zpracovatelů osobních údajů pro správce  
- státní a správní orgány a úřady dle platných právních předpisů  
- jiné strany v případě jakékoliv zamýšlené nebo skutečné reorganizace, fúze, prodeje, 

společného podniku, postoupení, převodu nebo jiného předání celého nebo jakékoliv 
části našeho podnikání, majetku nebo akcií (včetně případů insolvenčních nebo 
obdobných řízení) 

Další informace:  

Předání osobních údajů do třetí země mimo EHP nebo mezinárodní organizace může být 
realizováno jen v rámci přenosu dat ve skupině Allianz na základě závazných podnikových 
pravidel (blíže viz. www.allianz.cz/ochrana-udaju) nebo při dodržení dalších podmínek 
umožňujících takové předání dle GDPR.  

Osobní údaje jsou u správce uloženy pro zpracování po bodu platnosti příslušného smluvního 
vztahu nebo plnění příslušné zákonné povinnosti. Po ukončení příslušného smluvního vztahu 
nebo splnění zákonné povinnosti budou osobní údaje přístupné jen omezenému počtu osob, a to 
do doby uplynutí příslušné promlčecí lhůty a lhůty určené správcem pro nutnou archivaci.  

Subjekty údajů mají právo požadovat od správce přístup k osobním údajům týkajícím se subjektu 
údajů, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti 
zpracování, jakož i práva na přenositelnost údajů.   

Subjekty údajů mají právo se obrátit se se svou stížností nebo podnětem, který se týká zpracování 
osobních údajů, na Úřad pro ochranu osobních údajů, kontakt: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, 
e-mail: posta@uoou.cz, datová schránka: qkbaa2n. 

Poskytnutí osobních údajů je zejména smluvní požadavkem, může být i zákonným požadavkem, 
jejich neposkytnutí může mít za následek omezení při realizaci smluvního vztahu.  

K automatizovanému individuálnímu rozhodování včetně profilování při realizaci uvedených 
účelů u správce nedochází.  

 

2. Informace pro návštěvníky budovy Diamond Point včetně Informace o zpracování osobních 
údajů návštěvníků budovy Diamond Point je k dispozici zde:  pdf-rozklik 
 

3. Bližší informace o provozu kamerového systému je k dispozici u správce na požádání.    

 

B. Informace k uplatnění práv při zpracování osobních údajů  

Subjekty údajů mají právo požadovat od správce přístup k osobním údajům týkajícím se subjektu 
údajů, jejich opravu nebo výmaz, právo na omezení zpracování, právo vznést námitku proti 
zpracování, jakož i práva na přenositelnost údajů. Subjekt údajů může své právo uplatnit u správce 
písemně dopisem zaslaným správci nebo emailem na adresu: info@diamondpoint.cz.  

https://www.diamondpoint.cz/assets/documents/DP-Informace_pro_navstevniky_budovy_Diamond_Point_fin.pdf


  

C. Informace ke zpracování osobních údajů při funkčnosti cookies na www.diamondpoint.cz  

Správcem cookies jako osobních údajů na těchto webových stránkách je spol. Diamondpoint, a.s. jako 
provozovatel webové stránky. Webové stránky využívají pouze technicky nutné soubory cookies. Jsou 
nezbytné k tomu, aby web fungoval, takže není možné je vypnout. Bližší popis technicky nutných 
cookies naleznete v Nastavení cookies.  

Účelem zpracování je zajištění funkčnosti webových stránek. Právní důvod pro použití technických 
cookies je oprávněný zájem provozovatele na provozu webových stránek. 

Webové stránky nevyužívají netechnická cookies, proto není nabízena možnost vyslovit souhlas 
s netechnickými cookies.  

Případní příjemci osobních údajů jsou uvedeni v technickém popisu cookies.  

Cookies jsou ukládány v počítači uživatele po dobu maximálně 1 roku nebo po ukončení session. 

V ostatním platí informace o zpracování osobních údajů uvedená v písmenu A.  

   

 

 

 

 


	Tlačítko 1: 


